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nasiona Łzawica, Łzy Hioba
swikx226
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx226

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Łzawica, Łzy Hioba

Coix lacryma-jobi

Łzawica, Łzy Hioba Coix lacryma-jobi to roślina o sztywnych pędach osiąga do 60 cm wysokości, liście szablaste, załamujące się w połowie, zwisające w dół. Latem rośliny tworzą zwisające wiechowate kwiatostany złożone z licznych drobnych żółtych kwiatów. Po przekwitnieniu ukazują się duże zielone nasiona o kształcie i
wielkości spadających kropli wody, które po dojrzeniu, przybierają barwę białą lub czarno-siną. W Laosie powstało wiele odmiany tej trawy, o ziarniakach o kolorze od białego, przez niebieskawy, aż do czarnego.

Opakowanie zawiera 3g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Najlepiej zrywać je wtedy, gdy ściemnieją całe. Wszystkie łezki należy oczyścić z wystających włosków, włożyć je do tekturowego pudełka i przykryć z wierzchu tkaniną, a najlepiej kawałkiem gazy. Tak przechowywane schną naturalnie, a jednocześnie dochodzą - ciemnieją. Co pewien czas należy je tylko

przemieszać. Paciorki najlepiej przechowywać w pudełku, można w szufladzie, na półce, gdziekolwiek byle miejsce było odkryte i przewiewne.

Nie wymaga specjalnych warunków, zabiegów, czy wyjątkowej ziemi, w zasadzie jest rośliną łatwą w uprawie. Praktycznie urośnie wszędzie tam gdzie się ją posadzi. Uprawiana przez szereg lat po sobie, powoduje wystąpieniem typowych objawów dla roślin uprawianych w monokulturze (nagromadzenie czynników

chorobotwórczych i szkodników, powodujących osłabienie kondycji roślin oraz niskie plony ).

Jest to jednoroczna trawa pochodząca z południowej Azji, z rodziny wiechlinowatych.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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